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 Grażyna Szymborska i Marcin Bujnowicz 

– w imieniu Filharmonii Śląskiej, Stowarzyszenia Przyjaciół Filharmonii Śląskiej 

Fundacji „Ziarno Talentu” oraz katowickiej Szkoły Muzycznej YAMAHA  

jako tych instytucji menedżerowie, dla których  

„Kultura jest naturalnym środowiskiem człowieka” 

 

mają zaszczyt zaprosić Państwa Rodziny wraz Dziećmi  

 

na imprezę plenerową: 

I Rodzinny Rajd Rowerowy Wokół źródeł muzyki 

 

który rozpocznie się 18 września o godzinie 11:00 w Katowicach.  

 

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy Wokół źródeł muzyki to forma spotkania integracyjnego z całymi rodzinami 

nie tylko katowickiej społeczności – miłośników muzyki, dla których turystyka, aktywny wypoczynek i kultura 

spędzania wolnego czasu jest niezwykle ważna. Forma turystycznej aktywności, którą Państwu proponujemy to 

zabawa z nauką, służąca rekreacji i wywołaniu uśmiechu na naszych twarzach. Dzięki uczestnictwu w imprezie 

macie Państwo okazję poznać nie tylko piękno przyrody zakątków Katowic, ale także wspólnie muzykować 

i współzawodniczyć w licznych konkursach i zabawach dla dzieci i dorosłych. 

  

Celem imprezy, poza walorami turystycznymi i rozrywkowo-rekreacyjnymi, jest:  

 współzawodnictwo o tytuł najlepszej rowerowej załogi rajdowej (rowerzysta + załoga złożona z rodziny), 

 doskonalenie umiejętności prowadzenia roweru, spostrzegawczości i orientacji w terenie, 

 krzewienie kultury i bezpieczeństwa jazdy na rowerze,  

 utrwalanie znajomości zasad kodeksu ruchu drogowego,  

 opanowanie umiejętności udzielania pierwszej pomocy na drodze. 

Ale przede wszystkim otwarcie się na muzykę i wspólne muzykowanie. 

 Ogólne informacje o I Rodzinnym Rajdzie Rowerowym 

Start Niedziela, 18 września 2011 r., godzina 11:00. Katowice – Giszowiec.  

Miejsce: parking przy tymczasowej siedzibie Filharmonii Śląskiej (ul. Pszczyńska 6) 

Trasa Trasa Rajdu składa się dwóch części: 

1) SPRAWNOŚCIOWEJ, złożonej z rowerowych prób sprawnościowych wraz z zabawami 

i konkursami dla dzieci i ich rodzin; próby odbędą się w okolicach parkingu 

tymczasowej siedziby Filharmonii Śląskiej (ul. Pszczyńska 6, Katowice Giszowiec). 

2) TURYSTYCZNEJ, polegającej na wycieczce rowerowej „jeden za drugim” w formie 

przejazdu rowerowego w towarzystwie rodzin spod i do tymczasowej siedziby 

Filharmonii Śląskiej trasami i szlakami rowerowymi Katowic wzdłuż ul. Pszczyńskiej do 

Willi Uthemanna, w prawo w las i na niebieski szlak rowerowy do skrzyżowania 

z czarnym szlakiem i kontynuując czarnym szlakiem z powrotem do Stawu Janina, 
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 z zachowaniem przepisów o ruchu drogowym. Trasa liczy ok. 10 km.  

Wycieczce rowerowej będą towarzyszyły dodatkowe gry i zadania m.in. Punkty Kontroli 

Przejazdu, test krajoznawczy, etc. )  

Konkurencje Załoga (Rodzina) Rajdowa za uczestnictwo w konkurencjach otrzymuje punkty rajdowe; 

w skład konkurencji wchodzą: (1) rowerowe próby sprawnościowe, (2) zabawowe testy i 

quizy (w tym quizy muzyczne), (3) zajęcia z udzielania pierwszej pomocy. 

Zakończenie niedziela 18 września 2011 roku, około godziny 14.00 (godzina orientacyjna) 

Okolice tymczasowej siedziby Filharmonii Śląskiej (ul. Pszczyńska 6) w Katowicach 

Giszowcu. Ogłoszenie listy najlepszych Załóg, wręczenie niespodzianki dla zwycięskiej 

załogi oraz imiennych dyplomów i certyfikatów wszystkim uczestnikom Rajdu. 

Nagrody i 

upominki 

 wszystkie załogi startujące w rajdzie otrzymają pamiątkowe dyplomy; 

 rowerzyści, którzy ukończą rowerową próbę sprawnościową otrzymają Certyfikat 

„Jazdy po mistrzowsku”;  

 najlepsza załoga rajdowa otrzyma ... niespodziankę     

Uwagi dla 

rodziców 

 Dzieci koniecznie z przygotowanymi i kaskami rowerowymi.  

 Dorośli z rowerami – zwłaszcza w części drugiej rajdu. 

 Prosimy zaopatrzyć się w napoje i jedzenie (impreza ich nie przewiduje), a także 

stosowne do warunków atmosferycznych ubranie.  

 

Serdecznie zapraszamy wszystkich 

zainteresowanych wraz z całymi rodzinami 

do udziału w Rajdzie i rodzinnej zabawie. 

 

 

Testy ze znajomości zasad ruchu drogowego oraz pierwszej 

pomocy poprowadzą: 

Marek Głowania i Danuta Kaczmarska - Automobilklub Śląski   

 

Zabawę z muzyką poprowadzą: Maria i Piotr Kudełkowie 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z menedżerem projektu: 

Panią Agnieszką Chachlowską GSM 603 433 646 


